
Zápis z jednání výkonného výboru spolku Klub kuželkářů Svitavy, z.s. 

Jednání výkonného výboru spolku Klub kuželkářů Svitavy, z.s. (dále jen „KKS“) se konalo dne 
17. dubna 2023, místo Kapitána Jaroše 819/45A, 568 02, Svitavy - Lány, v 19:00 hodin. 

Přítomni: Jakub Zelinka, Jiří Rus, Petr Leinweber, Lubomír Bačovský, Vlastimil Krátký 

Průběh jednání: 

1) Zahájení jednání 
Jednání zahájil organizační pracovník spolku Jakub Zelinka. 

2) Úkoly  

a) splněné  
Jakub Zelinka – vytvořit přihlašovadlo na okresní přebor 

 
b) nesplněné 
Jiří Rus – dodat výpis z účtu za minulý rok 
 
c) probíhající 
Lubomír Bačovský – vybrat peníze za soupravy 

d) nové 
Jakub Zelinka – kolaudace kuželny během prázdnin 
Jakub Zelinka – odeslat pozvánky na valnou hromadu kapitánům 
 

3) Příprava vyhlášení MKL 
Vyhlášení MKL proběhne 5. 5. 2023 od 17:00. 
Poháry, medaile a koše zajistí Milada Rusová.  
Ocenění: týmy 1. - 3. místo, neregistrovaní jednotlivci 1. -3. Místo muž a ženy, nejvyšší nához muž a 
žena 
Finanční odměny: pro týmy 1400, 1100 a 900 Kč, Jirka Klusák 2000,- 

4) Příprava valné hromady 
Valná hromada se uskuteční 17. 5. od 18:00. 
Program schválen jednomyslně, pozvánka s programem byla vyvěšena na kuželně 

5) Turnaj SY200 – kvalifikace na MČR dvojic 
Jakub Zelinka informoval o stavu přípravy květnového turnaje 

6) Kolaudace kuželny 
Kolaudace kuželny končí 31. 8. 2023. Jakub Zelinka zajistí u kolaudační komise novou kolaudaci 
během prázdnin.  



7) Ukončení jednání 
Jakub Zelinka ukončil jednání 

Zapsal: Jakub Zelinka 
Zápis z jednání byl vyhotoven dne 17. dubna 2023 
Jednání výboru spolku proběhlo v souladu s § 254 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 


	Zápis z jednání výkonného výboru spolku Klub kuželkářů Svitavy, z.s.
	Průběh jednání:
	1) Zahájení jednání
	2) Úkoly
	a) splněné  Jakub Zelinka – vytvořit přihlašovadlo na okresní přebor
	b) nesplněné Jiří Rus – dodat výpis z účtu za minulý rok
	d) nové Jakub Zelinka – kolaudace kuželny během prázdnin Jakub Zelinka – odeslat pozvánky na valnou hromadu kapitánům

	3) Příprava vyhlášení MKL
	4) Příprava valné hromady
	6) Kolaudace kuželny
	7) Ukončení jednání



